[image: image1.jpg]

	     ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	017
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение

Думы Октябрьского района от 16.12.2016 № 153
«О заключении Соглашений о принятии (передаче) части
полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год»
Рассмотрев проект решения о внесении изменения в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2016 № 153 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2016 № 153 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год» (далее - решение) изменение, изложив подпункт 1.1 приложения № 10 к решению в следующей редакции:

«1.1.  организации в границах поселения электро- и газоснабжения населения, за исключением полномочий по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту, текущему содержанию внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, подводящих газовых сетей;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления.
Председатель Думы Октябрьского района

          Я.С. Разумов
	Глава Октябрьского района

	                 А.П. Куташова

	№

	«Д-5»

Исполнитель:
И.о. заведующего отделом по работе с ОМС поселений

и общественностью администрации Октябрьского района

Мамарова А.М.., 28-113

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Октябрьского района

«О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2016 № 153
  «О заключении Соглашения о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год»»

Предлагается принять решение о внесении изменений в приложения 10 решения Думы Октябрьского района от 16.12.2016 № 153 «О заключении Соглашений о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017» в связи с письмом администрации сельского поселения Унъюган от 27 января 2017 года №191.
И.о.заведующего отделом по работе

с ОМС поселений и общественностью

администрации Октябрьского района

                  А.М.Мамарова
PAGE